Requerimento Nº 73/2018

 Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis as seguintes informações junto

ao Executivo Municipal em relação a locação de serviços de som e de tendas:

- cópias dos processos licitatórios se houver, bem como contratos, empenhos, notas fiscais no período

de 2017 e 2018;

- informar se há descrição individualizada do evento realizado, bem como quantidade de dias e custo

de cada locação na utilização dos serviços de locação de som e tendas.

JUSTIFICATIVA

O pedido visa acompanhamento e fiscalização do assunto.

Sala das Sessões, em 24 de agosto de 2018.

Juliana Mattar

Vereadora